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Deni vyhotovenia: 11.11.2020 mB S
Deit splatnosti: 30.11.2020 ¢sA 26
Dett vzniku dafiovej povinnosti: 31.10.20Q| 974 01 Banska Bystrica
Vaga spotreba za fakturované obdobie od 01.10.2020 do 31.10.2020 '
Pre &ast’ JT/VT (KkWh) NT (kWh) Spolu (kWh)
Dodivka 67 878,00 67 878,00
Distribiicia 67 878,00 67 878,00
Koncova spotreba (TPS/TSS) 67 878,00

Fakturovana suma:

PAY by square = |

1. Vas preplatok Vam v termine splatnosti poukaZzeme na Vas uet, Vasu pripadne nezaplateni zilohu evidujeme ako

Za dodavku silovej elektriny:

Za spotrebni daii zo silovej elektriny:
Za dodavku distribuénych sluZieb:

Za nedodrzanie tech. podm. distribdcie:
Za prevadzkovanie systému:

Za systémové sluzby:

Narodny jadrovy fond:

Nérodny jadrovy fond (mimo rezim DPH):
Za tiroky z ome§kanych platieb:

Za ostatné sluZby:

Spolu:

Zdaklad pre DPH 20%

DPH 20%

Mimo rezim DPH

Odpotet fakturovanych ziloh celkom:

V% nedoplatok celkom
Y43 preplatok celkom

4 099,83 EUR
89,60 EUR

3 640,28 EUR
0,04 EUR

1 603,35 EUR
421,66 EUR
221,96 EUR
0,00 EUR
3,10 EUR
0,00 EUR

10 079,82 EUR

10 076,72 EUR
2 015,34 EUR
3,10 EUR

0,00 EUR

12 095,16 EUR
0,00 EUR

pohladavku po splamosti. Nedoplatok bude povaZovany za uhradeny diiom pripisania fakturovanej sumy na nas iet.
2 Ceny s uvedené s DPH. DPH je uétovana v siilade so zikonom o DPH. Pri sigte jednotlivych zloziek ceny s DPH

mézu vzniknit rozdiely spdsobené zaokrihl'ovanim.

3. Energeticky mix elektriny dodany spoloénostou Pow-en, a.s. koncovym odberatelom je tvoreny

z nasledovnych zdrojov: 14% voda, 22% zemny plyn, 8% uhlic, 56% Jjadrova energia.

4. Dévod odpogtu periodicky.
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